Product Name: Annie’s Organic Baked Friends Bunny Grahams

Manufacturer Code: 52087250
Availability: Target, Walmart

Allergens & Warnings:

CONTAINS: WHEAT. MAY CONTAIN MILK & SOY INGREDIENTS
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Ingredients

Nutrition Facts

Serving Size: 31 cookies (30g)
Servings Per Container: &6

Amount Per Serving As Packaged
Calories 130
% Daily Value *
Total Fat 4.5g 6%
Saturated Fat 0.5g 2%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium %0mg 4%
Total Carbohydrate 22g 8%
Dietary Fiber lessthan 1g 3%
Total Sugars 7g
Incl. 7g Added Sugars 15%
Protein 2g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 200mg 15%
Iron 0.5mg 2%
Potassium Omg 0%

*The % Daily Value [DV) tells vou how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2.000 calories 2 day is used for

general nutrition advice.

Organic Wheat Flour, Organic Cane Sugar, Organic Expeller-
Pressed Sunflower Qil, Organic Whole Wheat Flour (graham
flour), Organic Invert Cane Syrup, Organic Corn Flour,
Organic Chocolate Cookie Bits (organic wheat flour, organic
sugar. organic expeller-pressed sunflower oil, organic malted
black barley flour, organic cocoa, baking soda), Calcium
Carbonate, Organic Honey, Organic Cocoa Powder, Organic
Semi-Sweet Chocolate Chips (organic cane sugar, organic
unsweetened chocolate, organic cocoa butter, organic
vanilla extract), Baking Soda, Sea Salt, Natural Flavor, Mixed
Tocopherols {Vitamin E) to Protect Flavor.
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For future reference and report Competitive Snack

Whole Grain rich item

A whole grain is not the first ingredient, but the
vendor has confirmed that the product is 51% or

more whole grain by weight.
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Brand

ANMNIE'S

Product
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Serving Size 30

Servings Per Container 1
Calories Per Serving 130 Calories from Fat : 40
P —T
Total Fat (g} 45
Saturated Fat (g} 5
Tramns Fat (g} o
Sodium {mg) o
Sugars |g) 7

. Elementary School

Compliant

@ | viddieHigh School | Compliant

Elementary School

Middle/High School

= 35% calories from fat

= 35% calories from fat

< 10% calories from saturated
fat

< 10% calonies from safurated
fat

= 35% =sugar by weight

= 35% sugar by weight

= 0.5 grams frans fat per
serving

= 0.5 grams frans fat per
serving

= 200 milligrams sodium

= 200 milligrams sodium

= 175 calories per
itemicontainer

= 200 calories per
itemicontainer




